Начальнику управления

                                                                   социальной защиты населения

                                                               администрации Вейделевского района

                                                                                М.П. Черноволовой

                                                                от________________________________

                                                                __________________________________

                                                                __________________________________

                                                                адрес места жительства:

                                                                __________________________________

                                                                __________________________________

                                                                __________________________________

                                                               дата рождения:

                                                               ___________________________________

                                                               документ, удостоверяющий личность:

                                                               ___________________________________

                                                               ___________________________________

                                                               ___________________________________

                                                               телефон  ___________________________

Заявление

           Прошу предоставить мне социальные услуги в форме социального

обслуживания ___________________________________________________

__________________________________________________________________,

оказываемые _______________________________________________________

__________________________________________________________________

Нуждаюсь в социальных услугах: _____________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

В предоставлении социальных услуг нуждаюсь по следующим

обстоятельствам:________________________________________________

__________________________________________________________________

Условия проживания  и состав семьи:_______________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Сведения о доходах, учитываемых для расчета величины среднедушевого

дохода получателей социальных услуг:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

          Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

          На обработку персональных данных о себе в соответствии со статьей 9

Федерального Закона от 27 июля 2006 года № 152 ФЗ « О персональных

данных»  для включения в реестр социальных услуг  _____________________

                                                                                             (согласен, не согласен)

______________________________                    ________________________

        (подпись)   (Ф.И.О.)                                                (дата заполнения)